（様式第２号）
　　令和　　年　　月　　日
読谷村長　石嶺 傳實　殿

住 所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　   ㊞

読谷村立小学校整備に係る基本計画策定並びに民間活力導入可能性調査業務
プロポーザル参加資格審査申込書

標記業務に係る公募型プロポーザルについて、関係資料を添えて参加資格審査を申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、読谷村立小学校整備に係る基本計画策定並びに民間活力導入可能性調査業務 実施要領を理解し、同要領に定められた参加資格及び業務実施条件を満たしていること並びに提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。

記
	参加資格内容
	申請内容

	(1)地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
	1.はい
2.いいえ

	(2)会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続きの開始の申立てをした者にあっては、更生計画が認可されている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てをした者にあっては、再生計画が認可されている者であること。
	1.はい又は該当しない
2.いいえ

	(3)私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）に抵触する行為を行っていない者であること。
	1.はい
2.いいえ

	(4)参加申込書提出から選定結果の通知の日までの間、読谷村委託業者、建設工事入札参加資格審査及び業者選定等に関する要綱（昭和60年告示第60号）第12条による指名停止又はこれに準じる措置を受けていないこと。
	1.はい
2.いいえ

	(5)読谷村暴力団排除条例（平成23年条例第９号）第２条に規定する暴力団、暴力団員に該当する者でないこと。
	1.はい
2.いいえ

	(6)過去３年間（令和４年度～令和６年度）において、次のアとイの業務（類似業務を含む。）を受注し、令和６年度末までに完了した実績を有していること。
ア 学校施設の新築又は増改築に関する基本構想策定業務、基本計画策定業務
イ ＰＦＩ導入可能性調査又はＰＦＩアドバイザリー業務
	1.有している
2.有していない

	(7)上記(6)のアとイの業務に従事した実績を有し、かつ、参加申込書の提出期限において３カ月以上の恒常的な雇用関係がある管理技術者（総合技術管理部門又は建設部門の資格を有する者）がいること。
	1.在籍している
2.在籍していない

※いずれかを○で囲んで下さい。
※各要件は参加資格申込書提出時点を基準日とします。なお、本プロポーザルの実施期間中または、プロポーザルによる選考後、契約の締結日までの間において、いずれかの要件を欠くことになった者に対して、プロポーザルの参加資格を取り消し、または契約を締結しない場合があります。